
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Глебовская основная школа» Ярославского муниципального района 

 

П Р И К А З 

 

от  27.08.2021                                                                                                          № 190 

 «Об организации подвоза обучающихся  

МОУ Глебовской ОШ ЯМР  

на 2021-2022 учебный год» 

В целях выполнения ст.40 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

03.08.2018) "Об образовании в Российской Федерации", на основании   Постановления 

Администрации Ярославского муниципального района Об открытии временных 

автобусных маршрутов для доставки учащихся в школы ЯМР,  в целях обеспечения 

безопасности обучающихся МОУ Глебовской ОШ ЯМР, доставляемых автобусом 

Транспортно-хозяйственного управления Администрации ЯМР на учебные занятия  и к 

месту жительства после окончания учебных занятий 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

п.1   Организовать с 02 сентября 2021 года  по 25 мая  2022 года подвоз обучающихся на 

учебные занятия и к месту жительства после окончания учебных занятий по графику  

(приложение 1) 

п.2. Утвердить список обучающихся, нуждающихся в подвозе на 2021-2022 учебный год 

(приложение 2) 

п.3. Согласовать с МКУ ЯМР ТХУ график подвоза обучающихся к месту учебы и 

обратно. 

п.4.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ Глебовской ОШ ЯМР:                                               А.Н. Иванова 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


